
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.149.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia GKG.GPK.0200.133.2021 z dnia 3 listopada 2021 r. dotyczącego 

powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umów o numerach: 

GKG.GPK.2130.21.2021 zawartej w dniu 18 sierpnia 2021 r. oraz GKG.GPK.2130.23.2021 i 

GKG.GPK.2130.24.2021 zawartych w dniu 26 sierpnia 2021 r., dla zadań polegających na 

dostosowaniu bazy danych ewidencji gruntów i budynków prowadzonej w SIP Geo-lnfo dla obiektów 

działka ewidencyjna w zakresie „numer księgi wieczystej” do obowiązujących przepisów prawa. 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. 5 1. Zmienia się zapisy § 1 Zarządzenia GKG.GPK.0200.133.2021 z dnia 3 listopada 2021 r., który 

otrzymuje brzmienie 

„W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPK.2130.21.2021 z 18 sierpnia 2021 r. dotyczącej 

wykonania prac polegających na dostosowaniu bazy danych ewidencji gruntów i budynków 

prowadzonej w SIP Geo-lnfo dla obiektów działka ewidencyjna w zakresie atrybutu „numer księgi 

wieczystej” do obowiązujących przepisów prawa w zakresie jednostek ewidencyjnych miasto i 

gmina Stęszew, powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodnicząca komisji, 

2. Barbara Matecka — członek komisji, 

3. Katarzyna Kasperowicz — członek komisji, 

4. Mariusz Bąk — członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk — członek komisji. 

§2. Zmienia się zapisy § 2 Zarządzenia GKG.GPK.0200.133.2021 z dnia 3 listopada 2021 r., który 

otrzymuje brzmienie . 

„W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPK.2130.23.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

dotyczącej wykonania prac polegających na dostosowaniu bazy danych ewidencji gruntów i 

budynków prowadzonej w SIP Geo-lnfo dla obiektów działka ewidencyjna w zakresie atrybutu 

„numer księgi wieczystej” do obowiązujących przepisów prawa w zakresie w części I — jednostka 

ewidencyjna miasto Luboń, powołuje się komisję do odbioru w składzie: 



1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodnicząca komisji, 

2. Barbara Matecka — członek komisji, 

3. Katarzyna Grześkowiak — członek komisji, 

4. Mariusz Bąk — członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk — członek komisji. 

§3. Zmienia się zapisy § 3 Zarządzenia GKG.GPK.0200.133.2021 z dnia 3 listopada 2021 r., który 

otrzymuje brzmienie : 

„W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPK.2130.24.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

dotyczącej wykonania prac polegających na dostosowaniu bazy danych ewidencji gruntów i 

budynków prowadzonej w SIP Geo-lnfo dla obiektów działka ewidencyjna w zakresie atrybutu 

„numer księgi wieczystej” do obowiązujących przepisów prawa w zakresie części Il — jednostka 

ewidencyjna miasto Pobiedziska powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodnicząca komisji, 

2. Barbara Matecka — członek komisji, 

3. Paulina Cieślińska — członek komisji, 

4. Mariusz Bąk — członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk — członek komisji. 

§4. Pozostałe zapisy pozostają w mocy 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


